



Raiffeisenbank Rosenstein eG

Heubach **Bartholomä Böbingen** Heubach-Lautern Heuchlingen Mögglingen

Bahnhofstraße 2 73540 Heubach Telefon 07173 1809-0 Telefax 07173 1809-400 Email: info@rb-rosenstein.de www.raiffeisenbank-rosenstein.de

Ansprechpartner:

Anita Abele Personal

Telefon: 07173 1809-121 Telefax: 07173 1809-400 Email: anita.abele@rb-rosenstein.de

Datum: 2. Januar 2016

25jähriges Betriebsjubiläum bei der Raiffeisenbank Rosenstein eG

Zum 1. Januar 2016 kann Herr Werner Kolb auf 25 Jahre Betriebszugehörigkeit bei der Raiffeisenbank Rosenstein eG zurück blicken. Herr Kolb trat am 1. Januar 1991 in die damalige Raiffeisenbank Bartholomä ein. Dort war sein Aufgabengebiet die Betreuung der Hauptkasse, die stellvertretende Betreuung der EDV der Bank sowie verschiedene Aufgaben im Rechnungswesen. Durch diverse Weiterbildungen wechselte er in die qualifizierte Beratung von Privatkunden. Sein großes Engagement sowie seine Fachkompetenz und langjährige Berufserfahrung wird von Kunden, Vorstand und Kollegen gleichermaßen geschätzt und machen ihn zu einem überaus beliebten Ansprechpartner. Der Vorstand überreicht die Ehrenurkunde der IHK Ostwürttemberg und dankt Herrn Kolb für seine langjährige Treue und Verbundenheit zur Raiffeisenbank Rosenstein.

